
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie  

Gminy Golina 
 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z §24 ust. 1 i 2 statutów sołectw Gminy Golina 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. 1. Zarządza się wybory sołtysa i członków rady sołeckiej w następujących 

sołectwach: Adamów, Barbarka, Bobrowo, Brzeźniak, Chrusty, Głodowo, Golina-Kolonia, 

Kawnice, Kolno, Kraśnica, Lubiecz, Myślibórz, Przyjma, Radolina, Rosocha, Sługocinek, 

Spławie, Węglew. 

2. W celu dokonania wyborów sołtysa i członków rad sołeckich zwołuję zebrania wiejskie 

sołectw w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Golina www.golina.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Golinie 

oraz na terenie poszczególnych sołectw Gminy Golina. 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik  

   do zarządzenia nr 17/2024 

Burmistrza Goliny  

z 27 lutego 2024 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW 

sołtysów i członków rad sołeckich 

Lp. SOŁECTWO TERMIN ZEBRANIA 
MIEJSCE 

ZEBRANIA 

1. Adamów 12.04.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Adamów 

2. Barbarka 03.04.2024 r. godz. 19:00 
Świetlica wiejska  

w Barbarce 

3. Bobrowo 19.03.2024 r. godz. 19:30 Sala OSP Myślibórz 

4. Brzeźniak 05.04.2024 r. godz. 17:00 
Świetlica wiejska 

w Brzeźniaku 

5. Chrusty 04.04.2024 r. godz. 19:00 Chrusty 17 

6. Głodowo 18.04.2024 r. godz. 18:00 
Hala sołecka  

w Głodowie 

7. Golina - Kolonia 22.03.2024 r. godz. 19:00 
Urząd Miejski  

w Golinie 

8. Kawnice 10.04.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Kawnice 

9. Kolno 18.03.2024 r. godz. 19:00 
Świetlica wiejska  

w Kolnie 

10. Kraśnica 16.04.2024 r. godz. 19:00 Sala OSP Kraśnica 

11. Lubiecz 11.04.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Przyjma 

12. Myślibórz 19.03.2024 r. godz. 17:30 Sala OSP Myślibórz 

13. Przyjma 15.04.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Przyjma 

14. Radolina 26.03.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Radolina 

15. Rosocha 17.04.2024 r. godz. 17:00 Sala OSP Rosocha 

16. Sługocinek 25.03.2024 r. godz. 18:30 
Szkoła Podstawowa  

w Radolinie 

17. Spławie 19.04.2024 r. godz. 18:00 Sala OSP Spławie 

18. Węglew 09.04.2024 r. godz. 17:00 Sala OSP Węglew 

 


